[bookmark: _GoBack]
[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

	От
	8 ноября 2024 года

	№
	1751

Об утверждении составов почетных членов Общественного совета
города Вологды и членов Общественного совета города Вологды, утверждаемых Мэром города Вологды

В соответствии с пунктом 3.2  Положения об Общественном совете города Вологды, утвержденного постановлением Администрации города Вологды
от 19 декабря 2016 года № 1548 (с последующими изменениями), на основании статей 27, 42 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемые:
1.1. Состав почетных членов Общественного совета города Вологды.
1.2. Состав членов Общественного совета города Вологды, утверждаемых Мэром города Вологды.
2. Предложить членам Общественного совета города Вологды, указанным в подпункте 1.2 пункта 1 настоящего постановления, приступить к формированию полного состава Общественного совета города Вологды.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Вологды                                                                                А.Н. Накрошаев
image1.png